
                                                               MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 334/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 19.3.2020

  Věc :Roušky a jak je rozdělujeme

Dobrý den.  Včerejšího  dne jsme po Miletíně  rozvezli  celkem 127 šitých
roušek našim seniorům . Dneska rozvezeme deseti zbylým. Roušky, které
nám  šijí  naše  ženy  budem  poté  postupně  dávat  do  infocentra
Mateřídouška, kde si je budou moci vyzvedávat lidé nad šedesát let. Jsme
opravdu závislí na tom, co ženy šijí. Jiné prostě nemáme. Dneska v poledne
jedu pro 500 kusů jednorázových roušek, které se podařilo městu zakoupit
přímo u výrobce. I ty dáme do Infocentra. Do neděle nám tento dodavatel
dodá  dalších  1500  roušek.  I  ty  rozdáme.  Za  chvíli  jedu  pro  125
jednorázových roušek na město Hořice( jsou sice určené vyloženě sociálním
pracovnicím,  do  obchodů  a  hasičům,  ty  jsme  však  již  zajistili  a  tak je
rozdáme lidem)  Musíte  být  trpěliví.  Vyzývám všechny  ,  kdo  může  šijte
roušky  a  pokud  možno  nám  zavolejte  na  tel.607618022  ,  přijedeme,
odvezeme a rozdělíme. Roušky jsou nejlepším prostředkem proti Kovymu.
Držte se , jste super. Jsme tu pro Vás. 

Spolu to zvládnem. Zachovejme klid a rozvahu

                                                      

      Nosek Miroslav
     starosta města Miletín


